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Magyar Sportlovok Szévetsége
Rapid Shooting Szakag
2022.03.27 Veroce

Szomolanyi Andras emlékverseny

Kiskaliber(i pisztoly

Név Szuletési ev Klub Minbsités %
Németh Gabor 1965 Tatabanya Varosi LK Il. osztaly 100%
Brogyanecz Milan 1986 Esztergomi Spartacus SE Il. osztaly 97%
Nemes Janos Antal 1994 Friss Gondolat Sportegyestilet  Il. osztdly 88%
Nagy Gergely 1984 Borzsony Lovészklub Marianosztra 11. osztaly  87%
Tenczel Maté 1997 Borzsony Lovészklub Marianosztra |l. osztdly 83%
Dr. Dencs Zoltan 1969 Borzsony Lovészklub Marianosztra |l. osztaly  79%
Kranicz Attila 1969 BoOrzsony Lovészklub Marianosztra |l. osztdly 77%
Bat6 Zoltan 1977 Borzsony Lovészklub Marianosztra |l. osztaly 76%
Kobezda Andrea 1973 Esztergomi Spartacus SE Il. osztaly 72%
Horvath Istvan 1976 Sig Sauer Lovészeti Sportegyestilet Il. osztdly 71%
Szlics Rébert 1977 Borzsony Lovészklub Marianosztra |l. osztdly 64%
Markus Martin 1980 Protective Force LSE lll. osztaly 54%
Szvitek Istvan 1976 Borzsony Lovészklub Marianosztra |ll. osztaly 54%
Angyal Krisztian 1975 Protective Force LSE Ill. osztaly 47%
Feketéné Fazekas lldiko 1973 Borzsony Lovészklub Marianosztra Il osztaly 42%
Szabéné Orosz Katalin 1972 Borzsbny Lovészklub Marianosztra Il. osztdly 41%
Nagy Gabor 1946 Outdoor Marketing SE. lll. osztaly 40%
Torteli Aliz Maria 1980 Friss Gondolat Sportegyesiilet V. osztdly 39%
Mészaros Gaborné 1984 Borzsony Lovészklub Marianosztra V. osztaly 30%
Kovacs Gyula Attila 1972 Borzsdny Lovészklub Marianosztra V. osztaly 38%
Fekete Antal 1976 Borzsdny Lévészklub Marianosztra V. osztdly 29%

Ossz id¢
11.2z2
11.€
12.74
12.84
13.5¢
14.2€
14.€
14.7¢€
15.6%
15.8¢
17.5¢
20.6¢€
20.81
23.7¢
26.8¢
27.2¢
2¢
28.77
37.474
29.t
38.27
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Név
Németh Gabor
Tenczel Maté
Markus Martin
Batd Zoltan
Szucs Rébert
Palotas Napsugar Hedvig
Dr Dencs Zoltan
Kobezda Andrea
Forré Tamas
Nagy Gergely
Barké Gyorgy Csaba dr
Ungvéri Csaba
Kranicz Attila
Siklody Attila
Feketénl F. lldiko
Dr Fabian Kéroly
Szvitek Istvan

Sziletési év

1965
1997
1980
1977
1977
2006
1969
1973
1984
1984
1969
1991
1969
1970
1973
1964
1976

Kiskaliber(i puska

Klub

Tatabanya Varosi LK
Bérzsdny Lovészklub Marianosztra

Protective Force LSE
Bérzsony Lovészklub Marianosztra
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Borzsény Lévészklub Marianosztra
BoOrzsony Lévészklub Marianosztra

Esztergomi Spartacus SE

Févarosi Pénzigyér
Borzsony Lévészklub Marianosztra
dr Lumniczer Sandor Lovészegylet

Matyasfoldi TLE

Borzsony Lévészklub Marianosztra
Borzsény Lovészklub Marianosztra
Borzsdny Lovészklub Marianosztra
Borzsény Lévészklub Mérianosztra
Borzsény Lévészklub Marianosztra

MinGsités

Il
Il.
I.
Il.
.
Il.
Il
Il.
Il.
Il.

osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
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osztaly
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IV. osztaly
IV. osztaly
IV. osztaly
IV. osztaly

%
100%
94%
81%
79%
78%
77%
73%
73%
68%
67%
52%
44%
44%
37%
37%
31%
30%

Ossz id¢
12.2F
12.9¢
15.1¢
15.47
15.71
15.87
16.8%
16.8¢
17.9¢
18.37
23.67
27.6%
27.9z2

32.7
32.8¢€
395
40.47




Helyezés Név

1 Bodrogi Balint

2 Sélyom Olivér

3 Szilcs Rébert

4 Péter-Szabd Levente
5 Németh Gabor

6 Mészaros Gabor

i Tenczel Maté

8 Horvath Istvan

8 Dr Dencs Zotan

10 Kranicz Attila

11 Pfeifer Rikard Janos
12 Nyulaszi Tamas

13 Nemes Janos Antal
14 Cernak-Babusa Gergd
15 Batd Zoltan

16 Mészaros Tibor Zoltan
17 Németh Laszlé

18 Jamriské Gyula

19 Torteli Aliz Maria
20 Nagy Gergely

21 Kobezda Andrea
22 Vitalyos Sandor Gabor
23 Hutka Balazs

24 Fekete Antal
25 Daradics Miklés Dr.
26 Papp Tamas
27 Markus Martin

28 Nagy Gabor
29 Boross Natalia

30 Balogh Zsolt

31 Forré Tamas

32 Csendes Tibor Jézsef
33 Brogyanecz Milan
34 Vari Laszlo

35 Feketéné Fazekas lIdiko
36 Siklody Attila

37 Szvitek Istvan

38 Dr Tornai David

39 Kovacs Gyula Attila
40 Meszaros Csaba
41 Gydri Gydrgy
42 Majoros Miklos
43 Dr Fabian Karoly
44 Szabd Lajos
45 Bisztricz Beata
46 Angyal Krisztian
47 Majoros Dorottya
48 Ardai Balazs

Nagykaliberi pisztoly

Sziletési év

1979
1976
1977
1976
1965
1978
1997
1976
1969
1965
1969
1974
1994
1979
1976
1973
1972
1975
1980
1984
1973
1977
1982
1976
1984
1966
1980
1946
2005
1986
1984
1966
1986
1978
1973
1970
1976
1978
1972
1981
1981
1960
1964
1969
1971
1975
1994
1973

Klub
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Shooting Time IPSC SE
Boérzsény Lovészklub Marianosztra
Borzsény Lovészklub Marianosztra
Tatabanya Varosi LK
Borzsény Lovészklub Marianosztra
Borzsény Lovészklub Marianosztra
Sig Sauer Lovészeti Sportegyesiilet
BoOrzsony Lovészklub Marianosztra
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Szigetszentmikldsi Duna
Sig Sauer Lovészeti Sportegyesiilet
Friss Gondolat Sportegyesiilet
Outdoor Marketing SE.
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Friss Gondolat Sportegyestilet
B-Pro Bellators
Jaszfelsészentgyorgy LK
Friss Gondolat Sportegyesiilet
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Esztergomi Spartacus SE
Borzsdny Lovészklub Marianosztra
Borzsdny Lovészklub Marianosztra
Borzsony Lévészklub Marianosztra
Friss Gondolat Sportegyesiilet
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Protective Force LSE
Outdoor Marketing SE.
Shooting Time IPSC SE
Magyar Rendér Szituaciés LE
Fovarosi Pénzligy6r
Budafoki Mesterlovész SE
Esztergomi Spartacus SE
Friss Gondolat Sportegyesiilet
Borzsony Lovészkiub Marianosztra
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Borzsony Loveszklub Marianosztra
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Borzsoény Lovészklub Marianosztra
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Jaszfels6szentgyorgy LK
Borzsény Lovészklub Marianosztra
Boérzsény Lovészklub Marianosztra
Borzsény Lovészklub Marianosztra
Protective Force LSE
Jaszfelsdszentgyorgy LK
Borzsony Lovészklub Marianosztra
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IV. osztaly

%
100%
98%
96%
92%
90%
89%
84%
84%
84%
83%
82%
81%
80%
7%
75%
74%
73%
73%
72%
72%
72%
71%
70%
69%
69%
68%
67%
66%
66%
66%
66%
65%
65%
59%
56%
56%
53%
53%
52%
52%
51%
50%
49%
48%
47%
47%
41%
40%

Ossz id¢
20.71
21.0¢
21.64
22.5¢
23.01
23.27
24.62
24 .6€
24 .6€
24.82
251z

25.7
25.81
26.92
27.4¢

27.¢
28.3¢
28.3¢
28.6:
28.6¢€
28.8¢
29.32
29.67
30.0z
30.17
30.52
31.1z
31.2¢
31.44
31.4¢

31.€
31.6€

31.7
34.8°
36.75
37.0¢
39.02
39.0¢
40.17
40.1¢
40.77
41.0¢
42.6¢
43.1¢
44 1z
44 .27
50.1zZ
52.1z



Helyezés Név

1 Tenczel Maté

2 Németh Gabor

3 Nemes Janos Antal
4 Sziics Robert

5 Kobezda Andrea

6 Balogh Zsolt

7 Markus Martin

8 Bato Zoltan

9 Horvath Istvan

10 Nagy Gabor

11 Péter Szabt Levente
12 Jamriské Gyula

13 Forré Tamas

14 Mészaros Tibor Zoltan
15 Csernak-Babusa Gergd
16 Vitalyos Sandor Gabor
17 Nyuldszi Tamas

18 Pfeifer Rikard Janos
19 Kranicz Attila
20 Nagy Gergely

21 Pasztor Szabolcs
22 Mészaros Gabor
23 Poloviczer Attila
24 Dr Dencs Gabor
25 Csendes Tibor Jozsef
26 Pulay Gergely Laszl6
27 Nagy Zsolt
28 Feketénl F. lidiko
29 Ungvari Csaba

30 Pécsik Tibor

31 Kovacs P4l

32 Molnar Ferenc Mihaly
33 Majoros Miklés

34 Zérczi Matyas

35 Barké Gydrgy Csaba dr
36 Dr Tornai David
37 Fekete Antal

38 Angyal Krisztian
39 Kovacs Gyula Attila
40 Pasztor Sandor
41 Siklody Attila
42 Dr Fabian Karoly
43 Ardai Balazs

Nagykaliber(i puska

Szilletési év

1997
1965
1994
1977
1973
1986
1980
1976
1976
1946
1976
1975
1984
1973
1979
1977
1974
1969
1965
1984
1984
1978
1982
1969
1966
1981
1987
1973
1991
1971
1981
1972
1960
1974
1969
1978
1976
1975
1972
1975
1970
1964
1973

Klub
Borzsény Lovészklub Marianosztra
Tatabanya Varosi LK
Friss Gondolat Sportegyestilet
Borzsény Lovészklub Marianosztra
Esztergomi Spartacus SE
Magyar Renddr Szituaciés LE
Protective Force LSE
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Sig Sauer Lovészeti Sportegyestilet
Outdoor Marketing SE.
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Jaszfels6szentgyorgy LK
Févarosi Pénzligydr LK
Friss Gondolat Sportegyesiilet
Outdoor Marketing SE.
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Sig Sauer Lovészeti Sportegyestlet
Szigetszentmikldsi Duna LE
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Szlgyi Lovészkiub
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Szlgyi Lovészklub
Borzsony Léveszklub Marianosztra
Budafoki Mesterlovész SE
Szligyi Lovészklub
Nagykdrosi LSE
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Matyasfoldi TLE
Szugyi Lovészklub
Szugyi Lovészklub
Elit Tomegsport
Jaszfelsészentgyorgy LK
Szlgyi Lévészklub
dr Lumniczer Sandor Lévészegylet
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Protective Force LSE
Borzsény Lovészklub Marianosztra
Szlgyi Lovészklub
Borzsény Lovészklub Marianosztra
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Borzsdny Lovészklub Marianosztra
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%
100%
100%

98%
80%
79%
73%
72%
71%
70%
70%
68%
66%
64%
63%
62%
59%
59%
58%
56%
55%
55%
54%
54%
52%
52%
50%
49%
48%
47%
45%
44%
43%
43%
42%
42%
41%
39%
37%
35%
35%
33%
30%
26%

Ossz idé
12.9¢
13.02
13.22
16.17
16.41
17.7¢
17.9¢
18.3¢
18.5¢
18.67

1€
19.7¢
20.171

20.7¢ |

20.8¢

21.8¢
21.91 |

22.52
23.2

23.6% |

23.7
23.8¢
24.1¢
25.11
2512
26.07
26.5€
26.9%
27.62
28.9¢
29.27
29.9¢

3(
31.0¢
31.17
31.85
33.62
34.8¢

36.7
37.21
39.3¢F
43.1:
50.3¢
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Név
Daradics Miklés Dr.
Szlcs Rébert
Mészaros Tibor Zoltan
Kobezda Andrea
Vitalyos Sandor Gabor
Balogh Zsolt
Poloviczer Attila
Pasztor Sandor
Pasztor Szabolcs
Dr Fabian Karoly
Ardai Balazs

Németh Gabor
Péter-Szabo Levente
Tenczel Maté
Baté Zoltan
Horvath Istvan
Pfeifer Rikard Janos
Karpati Péter
Angyal Krisztian
Markus Martin
Pulay Gergely Laszlé
Dr Tornai David
Papp Etelka

Sorétes puska standard

Szlletési év

1984
1977
1973
1973
1977
1986
1982
1975
1984
1964
1973

Klub
Friss Gondolat Sportegyesiilet
Borzsony Lovészklub Marianosztra
Friss Gondolat Sportegyestilet
Esztergomi Spartacus SE
Boérzsony Lovészklub Marianosztra
Magyar Rend6r Szituacios LE
Szugyi Lovészklub
Szulgyi Lovészklub
Szigyi Lovészklub
Boérzsény Lovészklub Marianosztra
Borzsony Lévészklub Marianosztra

Soreétes puska manual

1965
1976
1997
1977
1976
1969
1977
1975
1980
1981
1978
1960

Tatabanya Varosi LK
BoOrzsony Lévészklub Marianosztra
Boérzsony Lovészklub Marianosztra
Borzsény Lévészklub Marianosztra

Sig Sauer LSE
Szigetszentmikldsui Duna
Zuglé SLE
Protective Force LSE
Protective Force LSE
Szlgyi Lovészklub
Borzsony Lévészklub Marianosztra
Protective Force LSE

Mindsités

I
Il.
Il
Il
Il.
Il.
Il.
Il.
M.
.
V.

Il.
1.
Il.
I.
Il.
Il.
lI.
1.
V.
V.
V.
V.

osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly

osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly
osztaly

%
100%
97%
88%
85%
84%
78%
67%
64%
59%
49%
33%

100%
71%
71%
71%
65%
61%
46%
42%
33%
30%
27%
26%

Ossz id¢
18.52
19.05
21.15
21.89
2213
23.85
27.58
29.06
31.18
37.93
56.56

13.64
19.12
19.17
19.25
21.03
22.41
29.57
32.35
41.01
45.37
50.01
51.76
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